
YILBAŞI ViZESiZ KHARKOV TURU

TUR TARİHİ
30 Aralık 2016 - 01 Ocak 2017

KONAKLAMA
4* Hotelde 2 Gece / 3 Gün Kahvaltı Dahil Konaklama

ULAŞIM
Gidiş: Pegasus Hava Yolları İstanbul Kalkış: 13:25 - Kharkov Varış: 15:50
Dönüş: Pegasus Hava Yolları Kharkov Kalkış: 16:40 - İstanbul Varış: 20:10

1.GÜN 30 ARALIK 2016 CUMA: İSTANBUL - KHARKOV
Gezimiz Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde rehberimiz ile buluşarak 
başlıyor. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından saat 13:25'de Pegasus Hava Yolları tarifeli 
seferi ile Kharkov'a hareket ediyoruz Yerel saat ile 15:50'de varışımız sonrası 
havalimannında bekleyen aracımız ile otelimize geçiyoruz. Dinlenmeniz için kısa bir süre 
verdikten sonra şehir turumuza başlıyoruz. Tur bitimi serbest zaman. Gece dileyen 
konuklarımızla Gece Kulübü Eğlencesine katılıyoruz.
Geceleme otelimizde. 

2.GÜN 31 ARALIK 2016 CUMARTESİ: KRAKOV ( Ekstra: Votka Fabrikası Turu 
& Masaj Turu & Yılbaşı Partisi )
Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Dileyen konuklarımız ekstra 
düzenlenecek Votka Fabrikası ve Masaj Turu'na katılabilirler. Akşam rehberimizle 
beraber havayi fişek gösterileri ve konserlerin yapılacağı Özgürlük Meydanı'na gidiyoruz. 
Havai fişek gösterisi altında 2017'e merhaba dedikten sonra dileyen konuklarımız ile 
ekstra olarak düzenlenecek Yılbaşı Partisi'ne katılabilirler. Bu turumuzda Bolero Gece 
Kulünü'nde sabahın ilk ışıklarına kadar eğlenmeye devam ediyoruz. Başka bir ekstra tur 
seçeneği ise Kharkov'un prestijli restaurantı olan Panorama 
veya Stargorod Restaurant'daki Yemekli Yılbaşı Gala Eğlencesi'dir. Akşam 
saatlerinde başlayacak olan eğlence sabahın erken saatlerine kadar devam edecektir. 
Geceleme Kharkov

3. GÜN 01 OCAK PAZAR: KRAKOV - İSTANBUL
Sabah kahvaltısı ve saat 12:00 odaların boşaltılmasının ardından serbest zaman. Saat 
15:00'de havalimanına hareket etmek için rehberimiz ile otelde buluşuyoruz. Hava 
alanına varış, pasaport, bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli 
seferi ile saat 16:40'da İstanbul'a uçuşumuz başlıyor. Türkiye saati ile 20:10 Sabiha 
Gökçen Havalimanı'na iniş yapıyor ve başka bir turda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER
(1) Pegasus Hava Yolları ile gidiş - dönüş uçak biletleri (2) 4* otelde kahvaltı dahil 
konaklama (3) Kharkov Havaalanı - otel çift yön transferi (4) Türkçe rehberlik (5) Şehir 
turu 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
(1) Yurtdışı çıkış harcı 15 TL (2) Zorunlu seyahat sağlık sigortası 15€ (3) Hotel 



harcamaları (4) Müze ve ören yeri girişleri (5) Hotel minibar, telefon vb 
harcamaları (6) Masaj Turu (7) Votka Fabrikası Turu  (8)  Bolero Gece Kulübü'nde Yılbaşı
Partisi  (9) Panorama veya Stargorod Restaurant'da Yemekli Yılbaşı Gala Eğlencesi

ÖNEMLİ NOTLAR
Ekstra turlar ön rezervasyon ve katılımcı sayısına göre düzenlendiği için Kharkov turunu 
satın alırken hangi tura katılacağınızı belirtmeniz gerekmektedir. Tur fiyatının içerisinde 
bulunan fakat kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri gibi tüm hakların ücretleri 
iade edilmez. Hava mualefeti vb mücbir sebeplerin olması durumunda tur içeriği aynı 
kalmak şartıyla rehberimiz programda zamansal değişiklikler yapma hakkına sahiptir. 
Belirtilen zorunlu seyahat sağlık sigortası ücreti 65 yaşına kadar olup 65 yaş üzeri 
konuklarımız için fiyat farkı alınacaktır. Acentamız hava yolu şirketi ile yolcularımız 
arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş saatlerinin 
hareket tarihlerinden 48 saat öncesinden teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçak 
saatlerinin değişebileceğini bilerek turu satın almıştır.


